様式第２号（概算払申請）
令和　　年　　月　　日

　公益財団法人広島県スポーツ協会会長　様

競技団体名
　　　　　　（　　　　　　　）
会　長　名

令和７年度　ジュニア指導者養成事業
補助金概算払申請書

令和　　年　月　日付けで申請しているこの事業について、次のとおり補助金を概算払してくださるよう申請します。

（単位：円）
	事業No.

	交 付 申 請 額
	う ち 概 算 払 申 請 額

	円
	円

概算払を希望する場合は、その理由を詳しく記入すること。
	（例）高額のため立替払いが困難であるので、必要経費の見積書を添えて概算払いを申請します。
事業終了後は、速やかに実績報告書を提出します。

※この補助金については、原則として精算払で実施します。
概算払を希望する理由が未記入の場合、またはその必要性が認められないと判断した場合は、精算払としますのでご留意ください。